
Uchwała ………. 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

  z dnia 23 sierpnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Skarbnika Powiatu do podawania do publicznej wiadomości  
informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Zarząd Powiatu 
Wołowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarząd Powiatu, upoważnia Skarbnika Powiatu - Artura Michałuszka -  do podawania  
do publicznej wiadomości kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego 
w szczegółowości i terminach określonych w art. 37 ustawy o finansach publicznych. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu: 
 
 

Janusz Dziarski …………………………. 
 

 
Członkowie Zarządu: 

 
      Jarosław Iskra........................................ 

 

      Józef Szumilas...................................... 

 

                                                               Anna Wróbel……………………………. 

 

                                                                                    Artur Fojt……………………………….           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr ………….. Zarządu Powiatu Wołowskiego w sprawie upoważnienia 
Skarbnika Powiatu do podawania do publicznej wiadomości  informacji o wykonaniu 
budżetu Powiatu Wołowskiego 

Zgodnie z art. 37 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu zobowiązany jest do 
publikowania informacji o wykonaniu budżetu. 

 


